

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Novákova včetně VO-II.etapa ul.Ševčíkova-II.etapa

Objekt:

**SO 100 - Komunikace - Změnový list**

KSO: 822 26 73

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 18. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Teplice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

B-PROJETY Teplice s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-22 685,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-22 685,52	21,00%	-4 763,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-27 449,48**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. Novákova včetně VO-II.etapa ul.Ševčíkova-II.etapa

Objekt: **SO 100 - Komunikace - Změnový list**

Místo: Teplice

Zadavatel: Statutární město Teplice

Zhotovitel:

Datum: 18. 11. 2019

Projektant: B-PROJETY  
Teplice s.r.o.

Zpracovatel: Ladislav Marek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-22 685,52**

HSV - Práce a dodávky HSV

-22 685,52

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-20 276,28

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. Novákova včetně VO-II.etapa ul.Ševčíkova-II.etapa

Objekt: **SO 100 - Komunikace - Změnový list**

Místo: Teplice

Datum: 18. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: B-PROJETY  
Teplice s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-22 685,52**

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
1	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	-51,000	47,240	-2 409,24	
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					-20 276,28	
2	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-51,000	267,170	-13 625,67	
3	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-51,510	99,780	-5 139,67	
vv		-51*1,01 *Přepočtené koeficientem množství					-51,510	
4	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-10,455	64,950	-679,05	
5	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-41,820	6,490	-271,41	
vv		-10,455*4 *Přepočtené koeficientem množství					-41,820	
6	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	-10,455	35,430	-370,42	
7	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-12,098	15,710	-190,06	